2
ALUMINUM CABLE RACK
アルミケーブルラック
アルミの特長
１．軽い！
アルミニウム合金は非常に軽い金属であり、比重は鉄の約１/３です。
２．工事がしやすい！
　　軽金属のため運搬や取付時の作業が楽で、スピーディです。

下部形状
固定ボルト（12）と組合せて
簡単、確実に固定できる。
T形上部形状
安定感のあるＴ字形状の各部は丸味を設け
ケ－ブル布設時に傷をつけない。
六角ボルトの廻り止め構造
直線接続金具（01）に
廻り止めの溝を設けてあるため
ボルト締めがスパナのみでできる。
親桁の突起
子桁廻り止めを防げる。
直線ラック
型　番 W  H  定尺質量
kg/3m 定　価
6S-200 200 60 4.6 17,700
6S-300 300 60 5.0 19,200
6S-400 400 60 5.4 20,600
6S-500 500 60 5.8 22,300
6S-600 600 60 6.2 23,700
6S-800 800 60 7.0 27,300
8S-200 200 80 5.3 20,500
8S-300 300 80 5.8 22,000
8S-400 400 80 6.2 23,400
8S-500 500 80 6.7 25,100
8S-600 600 80 7.2 26,800
8S-800 800 80 8.1 30,400
8S-1000 1000 80 9.1 33,800
11S-300 300 110 6.9 28,700
11S-400 400 110 7.5 31,500
11S-500 500 110 8.0 34,500
11S-600 600 110 8.6 37,100
11S-800 800 110 9.7 42,900
11S-1000 1000 110 10.8 48,500
構造の特長
4 5
◦MEMO◦
W

8L-200 200 700 1.9 15,700
8L-300 300 800 2.2 16,800
8L-400 400 900 2.5 18,800
8L-500 500 1000 3.0 19,800
8L-600 600 1100 3.4 21,200
8L-800 800 1300 4.4 24,400
8L-1000 1000 1500 5.2 27,200
11L-300 300 800 2.6 23,300
11L-400 400 900 3.0 25,700
11L-500 500 1000 3.6 28,200
11L-600 600 1100 4.0 30,600
11L-800 800 1300 5.2 35,700
11L-1000 1000 1500 8.6 40,400
型　番 W  L 製品質量
kg 定　価
6LA-200 200 700 2.0 16,300
6LA-300 300 800 2.2 17,200
6LA-400 400 900 2.5 19,000
6LA-500 500 1000 3.0 20,400
6LA-600 600 1100 3.4 21,100
6LA-800 800 1300 4.2 23,000
8LA-200 200 700 2.2 17,700
8LA-300 300 800 2.6 18,800
8LA-400 400 900 3.0 20,800
8LA-500 500 1000 3.6 21,800
8LA-600 600 1100 4.0 23,200
8LA-800 800 1300 5.1 26,400
8LA-1000 1000 1500 5.7 29,200
11LA-300 300 800 3.1 25,300
11LA-400 400 900 3.6 27,700
11LA-500 500 1000 4.2 30,200
11LA-600 600 1100 4.7 32,600
11LA-800 800 1300 6.2 37,700
11LA-1000 1000 1500 7.5 42,400
型　番 W  製品質量
kg 定　価
6L-200（30） 200 0.9 14,300
6L-300（30） 300 1.0 15,200

500
Ｌ
500
Ｗ
500
Ｌ
500
4-R300
98
ALUMINUM CABLE RACK　Standard type
アルミケーブルラック　スタンダードタイプ
T分岐ラック X分岐ラック
Y分岐ラック
型　番 W  L1 L2 製品質量
kg 定　価
6T-200 200 1200 700 2.6 23,100
6T-300 300 1300 800 2.9 24,700
6T-400 400 1400 900 3.2 27,100
6T-500 500 1500 1000 3.6 28,200
6T-600 600 1600 1100 4.0 29,000
6T-800 800 1800 1200 5.2 31,800
8T-200 200 1200 700 2.9 25,500
8T-300 300 1300 800 3.3 26,900
8T-400 400 1400 900 3.7 29,300
8T-500 500 1500 1000 4.1 30,700
8T-600 600 1600 1100 4.9 31,100
8T-800 800 1800 1200 6.0 35,900
8T-1000 1000 2000 1500 7.0 39,100
11T-300 300 1300 800 4.0 34,300
11T-400 400 1400 900 4.4 37,700
11T-500 500 1500 1000 4.9 41,500
11T-600 600 1600 1100 5.8 44,800
11T-800 800 1800 1200 7.2 52,300
11T-1000 1000 2000 1500 8.3 60,000
型　番 W  L 製品質量
kg 定　価
6X-200 200 1200 3.2 28,900
6X-300 300 1300 3.6 35,600
6X-400 400 1400 4.0 37,100
6X-500 500 1500 4.7 43,900
6X-600 600 1600 5.0 45,300
6X-800 800 1800 5.8 51,800
8X-200 200 1200 3.8 31,700
8X-300 300 1300 4.3 38,700
8X-400 400 1400 4.7 40,100
8X-500 500 1500 5.5 47,900
8X-600 600 1600 6.0 51,100
8X-800 800 1800 6.9 57,900
8X-1000 1000 2000 8.7 66,100
11X-300 300 1300 5.0 52,700
11X-400 400 1400 5.6 58,000
11X-500 500 1500 6.6 63,300
11X-600 600 1600 7.1 68,500
11X-800 800 1800 8.9 82,800
11X-1000 1000 2000 10.7 97,600
型　番 W  L 製品質量
kg
6Y-200 200 1200 1.3
6Y-300 300 1300 1.35
6Y-400 400 1400 1.4
6Y-500 500 1500 1.45
6Y-600 600 1600 1.5
6Y-800 800 1800 1.7
8Y-200 200 1200 1.5
8Y-300 300 1300 1.6
8Y-400 400 1400 1.7
8Y-500 500 1500 1.75
8Y-600 600 1600 1.8
8Y-800 800 1800 2.0
8Y-1000 1000 2000 2.1
11Y-300 300 1300 1.9
11Y-400 400 1400 1.95
11Y-500 500 1500 2.0
11Y-600 600 1600 2.1
11Y-800 800 1800 2.3
11Y-1000 1000 2000 2.5
サイズ 販売価格
1シートにつき
90mm×30mm×10列
1,500

BA A
L
B
蝶番（SUS） 4-φ9X15
D
C
M8x20B,W,SW,N　4組
(SUS304)
1110
ALUMINUM CABLE RACK　Standard type
アルミケーブルラック　スタンダードタイプ
立上りラック【UP】
立下りラック【DN】
型　番 W  L 製品質量
kg 定　価
6U-200 200 785 2.0 28,900
6U-300 300 785 2.2 35,600
6U-400 400 785 2.4 37,100
6U-500 500 785 2.6 43,900
6U-600 600 785 2.8 45,300
6U-800 800 785 3.2 51,800
8U-200 200 805 2.3 31,700
8U-300 300 805 2.5 38,700
8U-400 400 805 2.7 40,100
8U-500 500 805 3.0 47,900
8U-600 600 805 3.2 51,100
8U-800 800 805 3.7 57,900
8U-1000 1000 805 4.1 66,100
11U-300 300 835 3.1 52,700
11U-400 400 835 3.4 58,000
11U-500 500 835 3.7 63,300
11U-600 600 835 4.0 68,500
11U-800 800 835 4.5 82,800
11U-1000 1000 835 5.1 87,600
型　番 W L 製品質量
kg 定　価
6D-200 200 785 2.0 28,900
6D-300 300 785 2.2 35,600
6D-400 400 785 2.4 37,100
6D-500 500 785 2.6 43,900
6D-600 600 785 2.8 45,300
6D-800 800 785 3.2 51,800
8D-200 200 805 2.3 31,700
8D-300 300 805 2.5 38,700
8D-400 400 805 2.7 40,100
8D-500 500 805 3.0 47,900
8D-600 600 805 3.2 51,100
8D-800 800 805 3.7 57,900
8D-1000 1000 805 4.1 66,100
11D-300 300 835 3.1 52,700
11D-400 400 835 3.4 58,000
11D-500 500 835 3.7 63,300
11D-600 600 835 4.0 68,500
11D-800 800 835 4.5 82,800
11D-1000 1000 835 5.1 87,600
直線接続金具【01】
垂直自在接続金具【02】
水平自在接続金具【03】
型　番 A B C D 定　価 販売単位